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Väiketuulikute projektlahenduse täpsustavad küsimused 

 

 

Austatud Marko Daljajev 

 

Esitasite meile projektid, millega palute kooskõlastust kahe väiketuuliku rajamiseks Riigimetsa 

Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) hallatavale maale. Väiketuulikud soovitakse rajada 

järgmisel aadressil: Lääne-Viru maakond, Väike-Maarja vald, Raeküla, Triigi metskond 225 

(katastritunnus 92702:001:0143) ja teine tuulik Lääne-Viru maakond, Väike-Maarja vald, Avispea 

küla, Siisikese kinnistu (katastritunnus 92801:001:0034). 

 

Projekti järgi on väiketuuliku masti kogukõrgus 20,0 m, turbiini läbimõõt 6 m, ehitise eeldatav 

kasutusiga 20 aastat ja nimivõimsus 6kW. 

 

Projektide järgi on tuuliku püstitamiseks vajalik raie läbiviimine väiketuuliku aluse piires (36 m2). 

Samas on projektis kirjas, et tuulik vajab töötamiseks avatud ala. Sellest tulenevalt tekib vastuolu 

tuuliku püstitamisega metsamaale, kus soovitud tuulikute asukohad ei ole avatud alal vaid 

metsamaal. Planeeritavate väiketuulikute ümber kasvavad juba sama kõrged puud kui planeeritav 

väiketuulik ise on. Projekt käsitleb vaid tuuliku paigaldamiseks vajalikku metsa raadamist, kuid 

vaja on teada ka seda, kas selleks, et väiketuulik saaks 20 aastat töötada, on vaja tulevikus 

raadamine tuulikut ümbritsevalt alalt? Väiketuulikute rajamine metsamaale ei ole üldjuhul sobilik 

seetõttu, et see tähendab metsa suurema mahulist raadamist ning metsa majandamist nendel aladel 

jätkata ei saaks. 

 

CENVEN OÜ ja Riigimetsa Majandamise Keskus on 07.04.2025 sõlminud arenduslepingu nr 3-

1.21/2025/225 (notariaalne leping nr 679) mille punkt 3.1.3.1. alusel  on Omaniku esindajal õigus 

teha planeerimise või projekteerimise menetluses ettepanekuid ehituskruntide ja servituudialade 

asukoha ja ulatuse osas. RMK soovib näha kogu arenduslepinguga arenduseks antud ala ulatuses 

plaani/ selgitusi, kuidas ala tervikuna taastuvenergeetika eesmärgil kasutusele on plaan võtta. 

Hetkel jääb meile selgusetuks, miks on ülejäänud arenduslepinguga kaetud alad välja jäetud. 

Lisaks ei käsitle projekt teede, kaablitrasside asukohti. Palume käsitleda ka puudu olevaid 

teemasid, et saaksime projekti tervikuna käsitleda. 

 

 

Lugupidamisega 
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